
Kód zboží:150 060 635
    

Cena:    5 248 Kč
Cena s DPH: 6 350 Kč

Magnetické LED blikače s inteligentní synchronizací blikání, 
oranžové

Popis zboží:

Představujeme revoluční magnetické LED blikače.
Jsou schopny inteligentní synchronizace blikání mezi sebou pomocí radiového pásma 2,4G 
a pokročilého elektonického gyroskopu. 
Zapínaní je jednoduchým stiskem jednoho tlačítka, což je výhoda při manipulaci v hustém 
provozu. Automaticky zvolí blikání horních nebo bočních LED vzhledem k tomu v jakém úhlu 
blikač upevníte. 
Při změně módu blikání na jednom blikači se automaticky změní a sesynchronizují všechny 
ostatní. 
Tyto blikače najdou svoje uplatnění u policie, hasičů, údržby silnic a výstavby silnic a mostů, na 
letištích apod.

- velikost: 108*92*30 mm jeden blikač
- Li-ion nabíjecí akumulátor 703040
- až 72 hodin výdrž v závislosti na vybraném módu blikání
- 360° horizontální pozorovací úhel a 180° vertikální pozorovací úhel
- 5 režimů blikání
- 12 LED po obvodu a 4 led na horní straně
- kontrola stavu akumulátoru během používání
- vypnutí všech blikačů pomocí jednoho tlačítka
- blikače mezi sebou komunikují až na vzdálenost 15 metrů, není omezen počet propojení
- automaticky volí mezi bočními a vrchními LED v závislosti na natočení blikače
- Magnetická základna
- nabíjecí kufřík pro 6 kusů, 230V a 12V adaptér

Režimy
- blikání bočních LE
- blikání horních LED
- funkce gyroskopu, kdy blikač sám určí které LED budou blikat v závislosti na jeho natočení
- plná synchronizace všech zapnutých blikačů
- všechny blikače lze vypnout pomocí jednoho tlačitka (vypne se první a samy se vypnout všechny ostatni navázané na něj)
- nebo lze vypnout jednotlivé blikače samostatně

 

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



UT-R4 flare UT-R4 flare 

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


